
Name der Ortsgruppe/des CC: Datum der Prüfung: 

Prüfungsleitung:

Telefon: Mailadresse:

Richter/Verein:

Schäferhundverein RSV2000 e.V. 

RSV-Prüfungen: Ergebnisliste

Schäferhundverein RSV2000 e.V. Telefon 
Berliner Str. 70 
D-34346 Hann. Münden Email service@rsv2000.de 

Bankverbindung   
Sparkasse Münden 

Vorstand
Albert Spreu (Vorsitz.) 
Register

Web www.rsv2000.de  IBAN DE22 2605 1450 0165 1075 58 VR 200130, 
BIC: NOLADE21HMU Amtsgericht Göttingen

RSV-Auftrags-ID:

Datum :

Nr. Rasse/Verein

Mitgliedsnummer

Name Hund/Zuchtbuch/Zuchtbuchnummer

Name Hundeführer

Prüfungs-
stufe

A
Punkte
Wertn.

B
Punkte
Wertn.

C
Punkte
Wertn.

Gesamt
Punkte
Wertn.

Un-
bef-
-pr.

TSB Best

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Diesen Bogen bitte zweimal ausdrucken (eine Ausfertigung für den Richter, eine für 
den Veranstalter, unterschreiben lassen und noch am Prüfungstag an den 
RSV2000 senden: service@rsv2000.de 

Unterschrift

Unterschrift


	Unterschrift: 
	Unterschrift_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer1: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer1_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer2_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer3: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer3_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer4: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer4_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer5: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer5_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer6: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer6_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer7: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer7_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer8: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer8_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer9: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer9_2: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer10: 
	RasseVerein Mitgliedsnummer10_2: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer2_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer3: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer3_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer4: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer4_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer5: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer5_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer6: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer6_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer7: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer7_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer8: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer8_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer9: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer9_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer10: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer10_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer1_2: 
	Name HundZuchtbuchZuchtbuchnummer Name Hundeführer1: 
	undefined1: 
	undefined_2: 
	undefined5: 
	undefined6: 
	undefined7: 
	undefined8: 
	undefined9: 
	undefined10: 
	undefined11: 
	undefined12: 
	undefined13: 
	undefined14: 
	undefined15: 
	undefined16: 
	undefined17: 
	undefined18: 
	undefined4: 
	undefined19: 
	undefined5a: 
	undefined: 
	U2: 
	U3: 
	U4: 
	U5: 
	U6: 
	U7: 
	U8: 
	U9: 
	U10: 
	U11: 
	U12: 
	U13: 
	U14: 
	U15: 
	U16: 
	U17: 
	U18: 
	U19: 
	U20: 
	U21: 
	U1: 
	U23: 
	U22: 
	U24: 
	U25: 
	U26: 
	U27: 
	U28: 
	U29: 
	U30: 
	U31: 
	U32: 
	U33: 
	U34: 
	U35: 
	U36: 
	U37: 
	U38: 
	U41: 
	U42: 
	U43: 
	U44: 
	U45: 
	U46: 
	U47: 
	U40: 
	Dropdown-Liste1: [---]
	Dropdown-Liste2: [---]
	Dropdown-Liste3: [---]
	Dropdown-Liste4: [---]
	Dropdown-Liste5: [---]
	Dropdown-Liste6: [---]
	Dropdown-Liste7: [---]
	Dropdown-Liste8: [---]
	Dropdown-Liste9: [---]
	Dropdown-Liste10: [---]
	U49: 
	U50: 
	U51: 
	U52: 
	U53: 
	U54: 
	U55: 
	U56: 
	U57: 
	U58: 
	U48: 
	U59: 


